\

GoVERNO DO
EsTADO DO CEARÁ
Secretaria da Ciência, Tecnoíogia
e Bâucução Supu;l1r

UNIVERSIDADE ESTADUAL
VALE DO ACARAÚ

Comissão êxecutlva do Processo Seletivo

ADITIVO AO EDIT(\L N° 11/2016

A Universidade Estadual Vale do Acaraú (UVA), por meio ida -omissão
\

Executiva do Processo Seletivo (CEPS), no uso de suas atribuições legais, toma público o
/

presente ADITIVO ao Edital n° 11/2016, de 30 de setembro de 2016, do Processo Seletivo
<

2017.1, para preenchimento de 75 (setenta e cinco) VAGAS REMANESCENTES do

Processo Seletivo Tradicional, conforme quadro a seguir, amparado pelo Convênio 003/2016,, .
. I .

entre a UVA e o Centro de Treinamento e Desenvolvimento - CETREDE.

Quadro 01: Modalidades e Cursos ofertados para o Processo Seletivo 2017.1 - Vagas

Remanescentes

CURSOS TURNOS VAGAS
Superior de Tecnologia em Gestão de Recursos , Noite 25Humanos '
Superior de Tecnologia em Gestão de Noite 25 \

Segurança Privada.
Superior de Tecnologia em Gestão de /

Segurança Privada Integral 25
-

TOTAL 75

.'

r

PRESIDENTE DA CEPS

.\

Reconhecida pela Portaria W 821/ MEC' D.O.U. De 01/06/1994
AVenida Dr. Guarany, 317 =Campus da CIDAO - CEP:62.040-730- Sobral > Ceará

Fone/FAX: (88) 3677.4210 - wwW.uvanet.br

http://wwW.uvanet.br